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ADMINISTRACION LOCAL

Lunes, 28 de Junio de 2010

Ayuntamiento de La Carlota

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de

Num. 6.392/2010

N° 120 p.1

noviembre de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas
y del Procedimiento Administrativo Comun, habiéndose intentado

la notificacion al interesado o su representante, sin que haya sido

posible practicarla por causa no imputable al Ayuntamiento, se

pone de manifiesto mediante el presente anuncio, que se encuen-

tran pendientes los actos cuyos interesados se relacionan a conti-

la Ley treinta de mil novecientos noventa y dos, de veintiséis de

EXPEDIENTE

02/09 OAO

86/2009 ORCC

99/2009 ORCC

22/2010 ORCC

50/2010 ORCC

52/2010 ORCC

61/2010 ORCC
62/2010
66/2010 ORCC

88/2010 ORCC

95/2010 ORCC

98/2010 ORCC

1795/2009

1839/2009
1846/2009

1872/2009

1873/2009

1878/2009

1929/2009

2052/2009

2058/2009

2059/2009

2060/2009

2207/2009

nuacion:

Procedimiento que motiva la notificacion: Procedimiento de Notificaciones
Organo responsable de la tramitacion: DEPARTAMENTO DE MULTAS

NOMBRE

FRANCISCO MIGUEL PEREZ
SANTOS

SERGIO DE LA ROSA MARTIN

JONATHAN ANCIO ARCAS

FRANCISCO ESTEBAN GAR-
CIA RUIZ

JUAN ALBERTO ELENA RUIZ

CESAR RAMIREZ GARCIA

PEDRO ZAFRA DOMENECH
RAFAEL MARIN PRADOS
JAVIER GARCIA RUIZ

MIGUEL ANGEL ALVEREZ VI-
LLAECIJA

ANTONIO JAVIER GOMEZ CLE-
MENTE

ISAAC GARCIA CALVO

MATALA OKO BESUPA CAR-
MELO

RIOS MESA MANUEL JESUS
PRIETO REYES RAQUEL

SIMON MARISCAL FRANCISCO

GONZALEZ MAESTRE JOSEFA

PEDRAZA ESTRELLA SANTIA-
GO

MARTINEZ PONCE BARTOLO-
ME

RODRIGUEZ GUTIERREZ
ISAIAS

POZO RODRIGUEZ FRANCIS-
CO

MONTENEGRO REIFS RAFAEL

TORRES RUIZ MARIA DEL MAR

DOMINGUEZ PORRAS ANTO-

N.LF.

30998248K

17473338P

14635284Q

15401087B

14639837S

31002980S

14618752K
30990736F
30969923D

14638378M

45886232J
45748264E
30830056M

44580388V
45740245F

30812358V

30526101H

30788685B

30544823H

75794623D

75362295N

80127011W

30515676N

30984149K

LOCALIDAD

CORDOBA

FUENTE PALMERA

LA LUISIANA

ECIJA

ADEJE (STA. CRUZ TENE-
RIFE)

CORDOBA

EL PRIORATO - SEVILLA
CORDOBA
CORDOBA

ECIJA

CORDOBA
CORDOBA
LA CARLOTA

MALAGA
CORDOBA

UTEBO

FUENGIROLA

MALAGA

LA CARLOTA

EL PUERTO DE SANTA MA-

RIA

ESTEPA

LA CARLOTA

CORDOBA

CORDOBA

ACTO
RESOLUCION

PROPUESTA RESOLU-
CION
PROPUESTA RESOLU-
CION
PROPUESTA RESOLU-
CION
DECRETO INCOACION

PROPUESTA RESOLU-
CION
DECRETO INCOACION
DECRETO INCOACION
DECRETO INCOACION

DECRETO INCOACION

DECRETO INCOACION
DECRETO INCOACION
INCOACION

FIRMEZA
FIRMEZA

REAL DECRETO
1398/1993 RESOLUCION

REAL DECRETO
1398/1993 RESOLUCION

REAL DECRETO
1398/1993 RESOLUCION

FIRMEZA

REAL DECRETO
1398/1993 RESOLUCION

REAL DECRETO
1398/1993 RESOLUCION

REAL DECRETO
1398/1993 RESOLUCION

REAL DECRETO
1398/1993 RESOLUCION

INCOACION
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N° 120 p.2 Lunes, 28 de Junio de 2010
NIO
357/2010 BOGDAN STOINA GABRIEL X9600026X CERRO PEREA FIRMEZA
372/2010 MARTIN GUERRERO JESUS Ma 14636013D ECIJA ACTUACIONES PREVIAS
384/2010 TIRADO BORJA DANIEL 14617179N ECIJA ACTUACIONES PREVIAS
MARTIN VIDAL Y VIDAL MAR- ) REAL DECRETO
450/2010 B14581342 CORDOBA .
TIN SL 1398/1993 INCOACION
ALCAIDE PAREJA DENIS BAR- ) )
457/2010 30978429M CORDOBA INCOACION
TOLOME
484/2010 ALCAIDE LUCENA ALFONSO 48873911S SANTAELLA ACTUACIONES PREVIAS
ERRE Y GARCY SL EN CONS-
511/2010 ; B14719389 POSADAS ACTUACIONES PREVIAS
TITUCION
517/2010 SANCHEZ LOZANO CARLOS 31000904D CORDOBA INCOACION
CARMONA GARCIA FRANCIS- HUERTAS DEL SOL REAL DECRETO
545/2010 30409156M . .
co (CORDOBA) 1398/1993 INCOACION
REAL DECRETO
548/2010 DURAN ROMERO RAFAEL 75337016X LORA DEL RIO .
1398/1993 INCOACION
REAL DECRETO
550/2010 BOETEANU STEFAN GABI Y0675434F LA CARLOTA )
1398/1993 INCOACION
577/2010 FERNANDEZ JIMENEZ JOSE 30487901K CORDOBA ACTUACIONES PREVIAS

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados o sus re-
presentantes debidamente acreditados, deberdn comparecer en
el plazo de 15 dias, contados desde el siguiente al de la publica-
cion del presente acto en el Boletin Oficial de la Provincia de lu-
nes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a
efectos de practicar la notificacion del citado acto. Asimismo, se

advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado pla-
z0, la notificacién se entendera producida a todos los efectos le-
gales desde el dia siguiente al del vencimiento del plazo.

La Carlota, a 7 de junio de 2010.- La Alcaldesa-Presidenta, Ra-
faela Crespin Rubio.
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